
 
Na temelju članka 43. Statuta općine 

Subotica (»Službeni list općine Subotica«, br. 
19/2002) i članka 3. Privremenog poslovnika 
Skupštine općine Subotica, Skupština općine 
Subotica, na nastavku 1. – konstituirajuće 
sjednice, održanom dana 6. studenog 2004. 
godine, donosi 

 
R J E Š E N J E  

O IZBORU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE 
OPĆINE SUBOTICA 

 
I. 
 

 SAŠA VUČINIĆ,    i z a b r a n    j e   za 
predsjednika Skupštine općine Subotica s danom 
7. studenim 2004. godine, na mandatno razdoblje 
od četiri godine. 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu 
općine Subotica«. 
 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-51/2004 
Dana, 06. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJENICA PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, dipl. prav, v.r. 

 
Na temelju članka 44. Statuta općine 

Subotica (»Službeni list općine Subotica«, br. 
19/2002) i članka 16. Privremenog poslovnika 
Skupštine općine Subotica, Skupština općine 
Subotica, na nastavku 1. – konstituirajuće 
sjednice, održanom dana 6. studenog 2004. 
godine, donosi 

 
R J E Š E N J E  

O IZBORU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA  
SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 

 
I. 
 

 EDIT STEVANOVIĆ, dipl. prav., i z a b 
r a n a  j e za zamjenicu predsjednika Skupštine 
općine Subotica s danom 7. studenim 2004. 
godine, na mandatno razdoblje od četiri godine. 
 

BROJ: 53               GODINA: XL                DANA: 06. studenog 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 53                         Službeni list Općine Subotica                     06. studenog 2004. 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu 
općine Subotica«. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-52/2004 
Dana, 06. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 45. Statuta općine 

Subotica (»Službeni list općine Subotica«, br. 
19/2002) i članka 19. Privremenog poslovnika 
Skupštine općine Subotica, Skupština općine 
Subotica, na nastavku 1. – konstituirajuće 
sjednice, održanom dana 6. studenog 2004. 
godine, donosi 

 
 
 
 
 

R J E Š E N J E  
O POSTAVLJANJU TAJNIKA 

SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA 
 

I. 
 

 ÁGOTA BÁLINT, dipl. prav., p o s t a v 
l j e n a   j e   za tajnicu Skupštine općine Subotica 
s danom 7. studenim 2004. godine, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu 
općine Subotica«. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-53/2004 
Dana, 06. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 

1. RJEŠENJE O IZBORU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA.................1 

2. RJEŠENJE O IZBORU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE  
OPĆINE SUBOTICA ............................................................................................................1 

3. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU TAJNIKA SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA ..............2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Ágota Bálint, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
  


